
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ, KURIŲ KADASTRINIAI NR.  2901/0005:676 IR NR. 

2901/0005:411, ŠIAULIUOSE, ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio........ d. Nr. A-.......... 

Šiauliai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 24 straipsnio 1, 2 dalimis, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Pagrindinės 

žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės 

naudojimo paskirties nustatymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Žemės naudojimo būdų 

turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 3D-37/D1-40 „Dėl žemės naudojimo būdų turinio 

aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2013 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr. 3D-830/D1-920 redakcija su pakeitimais), Šiaulių 

miesto savivaldybės tarybos 2009 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. T-1 ,,Dėl Šiaulių miesto bendrojo 

plano patvirtinimo“,  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. T-

427 „Dėl techninės klaidos ištaisymo ir kolizijos panaikinimo Šiaulių miesto bendrojo plano 

koregavime“, 2018 m. spalio 4 d. Šiaulių miesto tarybos sprendimu Nr. T-335 ,,Dėl karinės teritorijos 

plėtros Šiaulių mieste“,  ir atsižvelgdamas į Lietuvos kariuomenės 2022 m. rugsėjo 20 d. prašymą Nr. 

KVS-625 (registracija Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje 2022 m. rugsėjo 20 d. Nr. G-

7427) bei 2022-10-12 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos raštą Nr. 31SD-

5160-(14.31.137 E.) (registracija Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje 2022 m. spalio 12 d. 

Nr. G-8015):  

 1. K e i č i u  kitos paskirties, atskirųjų želdynų teritorijos naudojimo būdo žemės sklypų, 

kurių kadastriniai Nr. 2901/0005:676 (0,4260 ha ploto) ir Nr. 2901/0005:411 (2,6160 ha ploto), 

naudojimo būdą į būdą – teritorijos krašto apsaugos tikslams.  

 2. N u s t a t a u, kad: 

 2.1. žemės sklypo savininkas, valstybinės žemės patikėtinis ar įstatymų nustatytais 

atvejais kiti subjektai turi kreiptis į matininkus dėl žemės sklypo vertės bei vidutinės rinkos vertės 

nustatymo; 

 2.2. žemės sklypo savininkas, valstybinės žemės patikėtinis ar įstatymų nustatytais 

atvejais kiti subjektai žemės sklypo kadastro duomenų – pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo 

– pakeitimus privalo įregistruoti Nekilnojamojo turto registre. 

  Šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui, 

adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio 

teismo rūmuose. 

 

 

Administracijos direktorius             Antanas Bartulis 


